

Krišjāņu bibliotēkas

2025.gada darba pārskats



Saturs

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums.....	3
2. Finansiālais nodrošinājums.....	4
3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums.....	4
4. Personāls.....	5
5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība.....	5
6. Krājums.....	10
7. Darbs ar bērniem un jauniešiem.....	13
8. Novadpētniecība.....	13
9. Projekti.....	14
10. Publicitāte.....	14
11. Sadarbības tīkla raksturojums.....	15
13. Galerija.....	16

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums

Krišjāņu pagasta bibliotēka ir informācijas un sabiedriskās dzīves centrs, kas nodrošina pagasta iedzīvotājiem nepieciešamās zināšanas un informāciju, organizē izstādes un kultūras pasākumus, kā arī veicina vietējās kopienas līdzdalību un kopīgu attīstību.

Krišjāņu pagasta bibliotēka ir izveidojusies par vienotu un pieejamu informācijas saņemšanas vietu ikvienam apmeklētājam, neatkarīgi no viņa sociālā, materiālā stāvokļa, vecuma vai etniskās piederības. Tā saglabājot tradicionālo informācijas avotu pieejamību, vienlaikus piedāvājot mūsdienīgus informācijas un digitālos resursus.

Krišjāņu bibliotēka atrodas Balvu novadā, Krišjāņu pagastā, Krišjāņos, daudzdzīvokļu mājā Jaunatnes ielā 3 – 3, pirmā stāva dzīvoklī, kas renovēts 2011. gadā. Bibliotēkai ir piemērota un ērti sasniedzama atrašanās vieta – Krišjāņu pagasta centrs.

Bibliotēka atrodas vienā ēkā ar sociālā darbinieka kabinetu, bāriņtiesas kabinetu, Sarkanā krusta atbalsta paku izdales punktu un pagasta pārvaldi. Tiešā bibliotēkas tuvumā atrodas Tautas nams un divi veikali, kas veicina iedzīvotāju plūsmu. Krišjāņu pagastā 2025.gadā ir deklarēti 302 iedzīvotāji.

No 2024.gada jūlija Krišjāņu pagasta bibliotēka nodrošina pašvaldībai adresēto iesniegumu pieņemšanu un nosūtīšanu un pašvaldības maksājumu pieņemšanu. No 2025.gada 1.septembra Krišjāņu bibliotēkā darbojas vienotais klientu apkalpošanas centrs (VPVKAC), tādējādi būtiski paplašinot sniegto pakalpojumu klāstu un stiprinot bibliotēkas lomu vietējās sabiedrības apkalpošanā.

Visus bibliotēkas pamatuzdevumus un papildus funkcijas, tostarp informācijas pakalpojumu nodrošināšanu, kultūras pasākumu organizēšanu, administratīvo pakalpojumu sniegšanu, iesniegumu un maksājumu pieņemšanu, atbalsta paku izsniegšanu, kā arī pagasta vides un telpu dekorēšanu valsts un gadskārtu svētku, pasākumu un citu nozīmīgu notikumu laikā veic Krišjāņu pagasta bibliotēkas darbinieks.

Izmaiņas bibliotēkas darbībā pārskata periodā nav notikušas, bibliotēkas akreditācija pārskata periodā nav notikusi.

2. Finansiālais nodrošinājums

2025.gadā Krišjāņu bibliotēkas krājuma papildināšanai tika atvēlēti finanšu līdzekļi 1010 eiro apmērā. No tiem 600 eiro tika izlietoti grāmatu iegādei, savukārt 410 – periodisko izdevumu iegādei.

Jāņem vērā, ka gan grāmatu, gan periodikas izdevumu cenas ik gadu pieaug, tāpēc krājuma papildināšana ir rūpīgi jāizvērtē. Prieks, ka grāmatu iegādei 2025.gadā bija piešķirti par 200 eiro vairāk nekā iepriekšējā gadā.

Nemot vērā Krišjāņu bibliotēkas lasītāju lasīšanas paradumus, finansējums ir pietiekams.

Tabula "Bibliotēkas izdevumi"

	2023	2024	2025
Izdevumi kopā (EUR)			
Darbinieku atalgojums (bruta)			
Krājumu komplektēšana	980	810	1010

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums

Remontdarbi pārskata periodā nav veikti. Telpu paplašināšana un bibliotēkas pārvietošana uz citām telpām, kā arī jaunu ēku būvniecība vai rekonstrukcija nav plānota, jo apmierina esošās telpas. 2025. gadā bibliotēkā uzstādītas jaunas, spilgtākas griestu lampas.

	Darbiniekam (skaits)	Lietotājiem (skaits)	Vērtējums labs/ apmierinošs, neapmierinošs)	Iegādes gads
Dators	3	1	Labs	Darbinieka dators bibliotēkā tika uzstādīti 2015.gadā. 2025.gadā bibliotēkā tika papildus uzstādīts darbinieka dators un klēpjdaters, kā arī jauns dators lietotājiem.
Multifunkcionālā iekārta	1	1	Labs	Gan darbinieks, gan lietotāji izmanto vienu multifunkcionālo iekārtu, kura tika uzstādīta 2015.gadā.
Citas iekārtas	1	1	Labs	Laminētājs

4. Personāls

Pavisam bibliotēkā ir 1 darbinieks, kas strādā uz nepilnu slodzi. Darbiniecei ir vidējā profesionālā izglītība un darba pieredze ar bibliotēkzinībām nesaistītā jomā. Darbam nepieciešamās iemaņas apgūst gan patstāvīgi, gan piedaloties tiešsaistesursos. Plānots iegūt kvalifikāciju LNB. Kā arī VPKAC mācībās iegūtās zināšanas veicina pakalpojumu piedāvājuma paplašināšanu bibliotēkā un uzlabo sniegto pakalpojumu kvalitāti.

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība

Krišjāņu pagasta bibliotēka apmeklētājiem atvērta četras dienas nedēļā, pirmdien, otrdien, trešdien no plkst. 9.00. līdz 17.00, ceturtdien no plkst. 9.00. līdz plkst. 15.00. Piektdienās, sestdienās un svētdienās slēgta. Par

bibliotēkas darba laiku ir uzliktas norādes pie bibliotēkas durvīm. Katra mēneša pēdējā ceturtdiena ir Spodrības diena.

Tabula "Bibliotēkas pamatrādītāji"

	2023	2024	2025	% salīdzinot ar iepr. gadu
Aktīvo lietotāju skaits	100	103	101	-2%
<i>t. sk. bērni līdz 18 g.</i>	21	21	20	-5%
Bibliotēkas apmeklējums	2407	2572	1884	-27%
<i>t. sk. bērni līdz 18 g.</i>	358	460	274	-40%
Virtuālais apmeklējums	1461	3962	5425	+37%
Izsniegums kopā	3732	5263	4173	-21%
<i>t. sk. grāmatas</i>	1317	1403	1514	+8%
<i>t. sk. periodiskie izdevumi</i>	2353	3752	2566	-32%
<i>t. sk. bērniem līdz 18 g.</i>	393	417	291	-30%
Bibliotekārais aptvērums % no iedz. skaita pagastā	31%	33%	33%	0
<i>t. sk. bērni līdz 18 g.</i>	39%	42%	44%	+2
Iedzīvotāju skaits	319	308	302	-2%

Diemžēl 2025.gadā bija vērojams būtisks bibliotēkas apmeklējuma samazinājums, īpaši bērnu un jauniešu vidū. Tas skaidrojams ar demogrāfisko situāciju pagastā – daudzi jaunieši sasnieguši sešpadsmit gadu vecumu un pēc 9.klases beigšanas dodas turpināt mācības citur, jo tuvumā izglītību iespējams apgūt tikai pamatskolas posmam. Līdz ar to jauniešu lasītāju skaits samazinās.

Lielāko daļu bibliotēkas apmeklētāju veido gados krietni vecāki iedzīvotāji. Diemžēl gada laikā daži no pastāvīgajiem lasītājiem ir aizgājuši mūžībā, kas arī ietekmējis kopējo apmeklējuma statistiku. Pagastā ir reģistrēti trīs jaundzimušie, taču līdz brīdim, kad tie kļūs par aktīviem lasītājiem, vēl nepieciešams laiks.

Pozitīvi vērtējams fakts, ka gada nogalē bibliotēkā reģistrēti 7 jauni lasītāji, kas liecina par iedzīvotāju interesi un uzticību bibliotēkai arī mainīgajos apstākļos.

Būtisku ietekmi uz bibliotēkas izmantošanu atstāja straujais komunālo pakalpojumu izmaksas pieaugums (divkāršojums). Iedzīvotāji izvēlas periodiskos izdevumus lasīt bibliotēkā, nevis tos abonēt, kā arī grāmatu iegādes vietā izmanto bibliotēkas piedāvājumu. Tā kā šī tendence parādījās gada pēdējā ceturksnī, tās ietekme uz statistiskajiem rādītājiem pilnā apjomā būs redzama nākamajā pārskata gadā.

Pētījumi, rakstiskas aptaujas par bibliotēkas darba kvalitāti nav veiktas. Bibliotēkas darbā tiek uzklauts apmeklētāju viedoklis un ņemtas vērā vajadzības fonda komplektēšanā. Darbs notiek sarunu veidā.

Bibliotēka nav pieejama personām ar īpašām vajadzībām. Šīm personām bibliotēkas pakalpojumi tiek nodrošināti mājās - piegādāju grāmatas, periodiku. Ja nevar piegādāt lasāmo literatūru kādam cilvēkam, tad ir izveidojusies sadarbība ar pastnieci Ilutu Pugaču, kura aizved lasītājam grāmatas vai periodiku.

Pārskata periodā bibliotēkas lietotājiem sniegtas uzziņas par folkloru, gadskārtu ieražām, par spēlēm un rotaļām, par dabu, par autobusu kustību, par pašvaldības iestāžu tālruniem, par grāmatu pieejamību bibliotēkā, u.c. Konsultācijas par interneta lietošanu, par internetbanku, norēķiniem par elektrību, telefonu, u.c. tiek sniegtas individuāli. Bibliotēkā ir pieejami Balvu novada izdotie informatīvie pašvaldības izdevumi, aktuālie Valsts institūciju bukleti. Konsultācijas notiek gan attālināti, gan klātienē, gan sociālajos tīklos.

Tā kā Krišjāņos nav ne pirmskolas izglītības iestādes, ne arī skolas, tas noteikti ietekmē apmeklējumu skaitu. Jo bērni izglītojas citos pagastos, kuros ir publiskā bibliotēka un skolas bibliotēka.

2025.gadā Krišjāņu bibliotēkā norisinājās dažādi konkursi, radošās darbnīcas, iedvesmojošas izstādes, tematiski pasākumi.

2025.gadu bibliotēkā pavadījām radoši. Zīmējām, līmējām, veidojām, sacerējām pasakas un dzejoļus. Ar dažādu konkursu palīdzību piesaistu bibliotēkai jaunāko paaudzi – tiem nepieciešams stimulants. Gadu iesākām ar papīra ziedu izgatavošanas meistarklasi – “Annai Saksei 120!”,

iedvesmojoties no “Pasakas par ziediem” (meistarklasi vadīja Samanta Gutāne). Visu vasaras periodu Krišjāņu bibliotēkā tika īstenota uzdevumu krāšanas spēle “krāj un piedalies”, kuras mērķis bija veicināt bibliotēkas apmeklētāju interesi par lasīšanu, bibliotēkas pakalpojumu izmantošanu un aktīvu iesaisti kultūrizglītojošās aktivitātēs. Spēles ietvaros tika piedāvāti daudzveidīgi uzdevumi, kas bija piemēroti dažādām vecuma grupām un sekmēja gan radošo darbību, gan bibliotēkas resursu iepazīšanu. Aktivitāte guva pozitīvu atsaucību, un tajā aktīvi piedalījās dažādu vecumu bibliotēkas apmeklētāji, apliecinot spēles efektivitāti kā bibliotēkas apmeklējumu veicinošu pasākumu. Vasaras izskaņā Krišjāņu bibliotēka organizēja radošu pasākumu “Ceļojums cauri Imanta Ziedoņa krāsaino pasaku pieturām”. Pasākums bija veidots kā simbolisks ceļojums ar dažādām pieturām, un katrā pieturā dalībniekus gaidīja radošā darbnīca, aicinot atdzīvināt pasakas citā veidā. Šis pasākums bija arī personīgs izaicinājums ar pozitīvu iznākumu, ko palielināja dalībnieku ieinteresētība un aktīva iesaiste. Gūtā pieredze apliecina, ka šāda veida radošas nodarbības ir vērtīgas un šādu pasākumu noteikti plānots atkārtot arī turpmāk. Septembrī Krišjāņu bibliotēkā norisinājās vairāki Dzejas dienām veltīti pasākumi. Notika radošais piedzīvojums “Dzeja uz asfalta”, kur dalībnieki ar krāsainiem krītiņiem uz asfalta rakstīja dzejas rindas, iejūtoties dzejnieka lomā. Un Raiņa 160.gadu jubilejai veltītā aktivitāte “es tevi dzejā uzrunāju”, dalībnieki izvēlējās kādu no Raiņa dzejoļiem un ilustrēja to, godinot dzejnieka mūžu un daiļradi. Kā viens no gada drosmīgākajiem pasākumiem bija 31.oktobra tematiskais vakars “Spoku nakts bibliotēkā”, kas bija veltīts veļu laikam un Helovīniem. Pasākums lielākoties piesaistīja bērnus un jauniešus. Spocīgā atmosfēra radīja īpašu noskaņu, kas ļoti priecēja bērnus. Dalībnieki uzzināja, kas kopīgs un kas atšķirīgs Helovīniem un veļu laikam, piedalījās dažādās aktivitātēs, spoku stāstu lasīšanā, veicinot gan lasītparsmes, gan radošo domāšanu. Novembrī bibliotēkā tika svinēta Mārtiņdiena. Pasākums tika organizēts kā intelektuāla spēle, kur komandas sacentās, atbildot uz jautājumiem par Mārtiņdienas tradīcijām, ticējumiem un tautasdziesmām. Pasākums atgādināja par gadskārtu tradīciju nozīmi, rosināja iepazīt latviešu tautas mantojumu un kopā svinēt rudens noslēgumu, saglabājot svētku atmosfēru gan izglītojošā, gan radošā veidā. Decembrī Krišjāņu bibliotēka izgatavoja ziemas noskaņas radītāju “Ziemas burtnīcas noslēpumu” – burtnīcu pilnu ar ziemīgiem uzdevumiem un

aktivitātēm. Tāpat notika sveču liešanas darbnīca, kur dalībnieki apguva sveču gatavošanu apelsīnu pusītēs. Gada nogalē jau trešo gadu pēc kārtas Krišjāņu bibliotēka organizēja “Labestības pastu”. Akcijas laikā tika izvietota īpaša kaste, kur ikviens varēja iemest laba vēlējuma kartiņas. Ar pastnieces starpību vēstules tika nogādātas adresātiem. Akcija sniedza iespēju gan bibliotēkas apmeklētājiem, gan plašākai sabiedrībai iesaistīties vienkārša, bet nozīmīgā darbībā – dalīties ar uzmundrinošiem vārdiem un veicināt atbalstošu vidi. “Labestības pasts” ir kļuvis par nozīmīgu bibliotēkas tradīciju, kur ne tikai lasīt un mācīties, bet arī veidot kopienu un dalīties pozitīvās emocijās. Krišjāņu bibliotēkā, papildus minētajiem pasākumiem un aktivitātēm, notika arī daudzi citi, ne mazāk aizraujoši notikumi, šie bija lielākie. Pasākumi tiek rīkoti brīvdienās, lai ikvienam būtu iespēja piedalīties. Visi pasākumi guvuši pozitīvu atsaucību no vietējiem iedzīvotājiem (un ne tikai) un kalpo kā veiksmīgs piemērs bibliotēkas radošajai darbībai, paplašinot bibliotēkas lomu kā kopienas pulcēšanās un izglītojošu aktivitāšu vietu. Krišjāņu bibliotēka ir izveidojusi sadarbību ar Krišjāņu Tautas namu, nepieciešamības gadījumā pasākumi tiek rīkoti Tautas namā, jo tur ir vairāk vietas. Gada laikā arī bibliotēkā varēja aplūkot dažādas izstādes, kas ik mēnesi sniedza apmeklētājiem ko jaunu un interesantu, aicinot atgriezties vēl un vēl.

Tiek aktualizēta informācija par jaunākajām grāmatām un periodiku gan bibliotēkas mājaslapā, gan Facebook kontā, gan ir atsevišķs plaukts priekš jaunajām grāmatām, lai lasītāji vienmēr būtu informēti par jaunāko lasāmvielu.

Krišjāņu bibliotēkai ir elektroniskais katalogs BIS ALISE-i.

Gandrīz visiem bibliotēkas lietotājiem ir pieejami autorizācijai dati.

Tabula "SBA rādītāji"

SBA	2023	2024	2025
No citām Latvijas bibliotēkām saņemto dokumentu skaits		1	
Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto dokumentu skaits		2	11
No Latvijas Neredzīgo bibliotēkas saņemtās pielāgotās literatūras skaits		4	

SBA pieprasījums nav aktuāls, jo Krišjāņi atrodas tālu no novada centra un ir pagrūti izveidot SBA sadarbību ar citām bibliotēkām.

6. Krājums

Krājuma komplektēšana tiek veikta, izvērtējot lietotāju intereses un pieprasījumu. Lielāko daļu no pirtās literatūras sastāda daiļliteratūra, tā ir romantiskā literatūra un detektīvi, vēsturiska satura literatūra, dzeja. Pārskata periodā lielākas prioritātes tika liktas uz daiļliteratūras iegādi pieaugušajiem.

Veidojot aktīvu un kvalitatīvu bibliotēku krājumu, bibliotēka vadās pēc Balvu Centrālās bibliotēkas izstrādātās krājuma komplektēšanas un organizācijas koncepcijas:

<http://bibliotekas.lv/krisjani/media/komplektesanas%20koncepcija.pdf>

Tabula "Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums"

	2023	2024	2025
Pašvaldības finansējums krājuma komplektēšanai	980	810	1010
<i>t.sk. grāmatām</i>	570	400	600
<i>t.sk. bērnu grāmatām</i>	170	170	170
<i>t.sk. periodiskajiem izdevumiem</i>	410	410	410
Finansējums krājumam uz 1 iedz. skaita pagastā	3,28	2,62	3,34
Finansējums krājuma komplektēšanai kopā	1755	1385	1479

Krājums bibliotēkā pamatā tiek papildināts, iegādājoties grāmatas par pašvaldības līdzekļiem, saņemot no avotiem - bezatlīdzības nodots; dāvinājums.

Pārskata periodā no krājuma nav izslēgtas ne grāmatas, ne periodika.

Tabula "Krājuma rādītāji"

	2023	2024	2025
Jaunieguvumi kopā	385	346	356
<i>t.sk. grāmatas</i>	117	79	118
<i>t.sk. latviešu daiļliteratūra</i>	41	39	
<i>t.sk. bērniem</i>	44	28	25
Izslēgtie dokumenti	0	0	0
Krājuma kopskaits	4751	5110	5413
Grāmatu krājuma apgrozība	0,31	0,34	0,36
Periodisko izdevumu apgrozība		0,28	2,08

Bibliotēka neabonē tiešsaistes datubāzes, bet izmanto pieeju divām KISC piedāvātajām nacionālajām datu bāzēm Letonika (www.letonika.lv) un Lursoft Laikrakstu bibliotēku (www.news.lv). Nav

veidotas pašu datubāzes. Bibliotēka izmanto šīs datu bāzes uzziņu sniegšanai.

Tabula "Bibliotēkā pieejamo datubāžu izmantojums"

Datubāze	2023	2024	2025
Letonika lejuplāžu skaits	60	99	93
News			
Lejuplāžu skaits	0	0	0

Krājums tiek popularizēts izmantojot dažāda pieejas, kas palīdz lasītājiem iepazīt un izmantot bibliotēkas piedāvājumu. Bibliotēkā regulāri tiek rīkotas tematiskās izstādes, kas iepazīstina ar jaunumiem, populārākām grāmatām un īpašiem tematiskajiem krājumiem. Papildus tiek izmantoti bibliotēkas sociālo tīklu konti, kur tiek publicēti ieteikumi par grāmatām un jaunieguvumiem. Krājuma komplektēšana tika veikta arī pēc lasītāju ierosinājumiem, tāpēc saņemot jaunākās grāmatas, lasītājam, pēc kura ieteikuma tika iegādāta konkrētā literatūra, tiek dota "pirmā roka" minētās grāmatas lasīšanai. Bibliotēkas apmeklētāji, apskatot literatūras izstādes, nereti izvēlējas kādu no šīm grāmatām sev lasīšanai.

Lai popularizētu datubāzi Letonika, ir uzlikts plakāts pie sienas ar informāciju, lai popularizētu news.lv, lietotāju datoros www.news.lv ir iestatīta kā pirmā mājaslapa atverot pārlūku un informācija uzlikta uz ziņojumu dēļa.

Ilgstošu parādnieku bibliotēkā nav, lasītāji cenšas atgriezt literatūru laicīgi.

Tabula "Lasītāko grāmatu tops"

	Grāmatas autors	Grāmatas nosaukums	Izdevējs	Izdošanas gads	Izsniegumu skaits
1	Lelde Kovaļova	Klusie Kaimiņi	Zvaigzne ABC	2024	10
2	Ramona Indriksone	Vienas plaukstas attālumā	Latvijas mediji	2024	8

3	Dzintra Žuravska	Aiziet, lai atgrieztos	Sol un Vita	2025	7
4	Rūta Šepetis	Man tevi jānodod	Zvaigzne ABC	2025	7
5	Maija Krekle	Mīlestības skartie	Latvijas mediji	2025	7

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem

Bibliotēka nodrošina bērniem un jauniešiem brīvu un neierobežotu literatūras un informācijas saņemšanu, veicina mācīšanās, lasīšanas un rakstīšanas iemaņu apguvi, sekmē bērnu un jauniešu lasīšanas pilnveidi, popularizē literatūru lasīšanas veicināšanas pasākumos, piesaista jaunas un paplašina esošās lietotāju grupas. Bibliotēka piedāvā daudzveidīgas aktivitātes, kas vērstas uz lasītprasmes veicināšanu, radošuma attīstību un jēgpilnu brīvā laika pavadīšanu.

Krišjāņu pagastā nav izglītības iestāžu un pirmsskolas izglītības iestāžu, kas ikdienā ierobežo dabisku bērnu un jauniešu plūsmu uz bibliotēku. Bērni un jaunieši mācās citos pagastos, kuros arī darbojas bibliotēkas, tādējādi viņu ikdienas bibliotēkas apmeklējums pārsvarā notiek mācību vietu tuvumā. Lai saglabātu un veicinātu bērnu un jauniešu interesi par Krišjāņu bibliotēku, nepieciešams mērķtiecīgi organizēt pasākumus, radošas aktivitātes un tematiskas nodarbības, kas motivē apmeklēt bibliotēku brīvajā laikā.

2025. gadā Krišjāņu bibliotēkā bērnu un jauniešu lietotāju skaits bija 20.

Jauniešu interese saistās ar brīvi pieejamo bibliotēkas WI-FI internetu, kuru izmanto savos viedtālrunos.

8. Novadpētniecība

Novadpētniecībā tiek atsvaidzināti materiāli no periodikām par Krišjāņu pagastu un tās ļaudīm, un iestādēm, kas apkopoti 4 mapēs sākot no 1925.g. līdz mūsdienām. Novadpētniecībā tiek vākti materiāli par pagastu,

tā vēsturi, iedzīvotājiem, kur galvenais avots ir www.periodika.lv, laikraksts "Vaduguns". Tiek vākti materiāli par Krišjāņu, baznīcu, kapsētām, skolu u.c., un to darbiniekiem, lai atsvaidzinātu mapes, kuras jau ir novecojušas.

Priekš novadpētniecības ir atvēlēts savs plaukts, kur ir visa informācija, tiek strādāts, lai tas viss būtu arī pieejams arī bibliotēkas mājaslapā.

2024.gada vasarā, Krišjāņu bibliotēkā tika atvesti albūmi no skolas vēstures. Tiem ir atvēlēts atsevišķs plaukts. Iedzīvotāji labprāt tos nāk skatīties un kavēties atmiņās.

9. Projekti

2025.gadā bibliotēka nav izstrādājusi projektus.

10. Publicitāte

Bibliotēkas telpās interesenti var iepazīties ar informāciju par bibliotēkas sniegtajiem pakalpojumiem, pasākumiem, izstādēm un citām norisēm, tas ir uz ziņojuma dēļa. Šī pati informācija tiek ievietota mājaslapā

<http://bibliotekas.lv/krisjani>

un sociālajos tīklos facebook -

<https://www.facebook.com/krisjanu.biblioteka>

11. Sadarbības tīkla raksturojums

Sadarbība ar pašvaldību un pašvaldības institūcijām:

Balvu novada pašvaldība – finansiālais nodrošinājums

Rugāju apvienības pārvalde - saimnieciskie un lietvedības jautājumi

Balvu Centrālā bibliotēka – profesionālā darba pārraudzība, semināri, apmācības

Balvu novada bibliotēkas - grāmatu apmaiņa, tikšanās ar kolēģiem semināros

Virja AK, IK – grāmatu iegāde

Latvijas Pasts – periodikas izdevumu abonēšana







